Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL.  - Nº 1487 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE SUSPENSÃO ......................................................................................................................... 1

AVISO DE SUSPENSÃO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025-PMPF

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 043/2025-SMA

 AVISO DE SUSPENSÃO

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Porto Franco/MA, torna público aos interessados que, por razões de

natureza técnica, a data da sessão de abertura e julgamento das propostas do Pregão Eletrônico em referência,

anteriormente marcada para o dia 29 de outubro de 2025, às 09h00min, fica SUSPENSA até ulterior deliberação,

cujo objeto é a Aquisição de filtros e óleos lubrificantes destinados aos veículos e máquinas da frota da Prefeitura

Municipal de Porto Franco/MA.

Porto Franco/MA, 27 de outubro de 2025.

JONAS FIGUEIREDO BARROS

Pregoeiro Oficial

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c305ab91d246e2a16e4520c2494d75f236b6534b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org